CONTRALORIA

CENERAL DE LA REFUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves I

enere de 2022, a las 12:24:20, el nfumero de identificacidn de la Persona Juridica, relacionado 2 continuacién, T
ENCUENTRA REPORTADC COMO RESPONSARBLE FISCAL

i3de
NO SE

Tipo Documento NIT
No. Identificacion 901143808
Codigo de Verificacion 8011438082201 13122420

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ nfimero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 12 Resolucion 220 del 5 de octubre de EQMQ la firma mecdnica aquf
plasmada tiene plena validez para todes los efectos Ee@aiea

@@éﬁpm&m ARRIETA
&//
Conaior Ciglegado




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL )
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

13 4d;

S

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy jueves

Z
-~

(¢

encro de 2022, a las 12:25:03, ¢l nimero de identificacidn, relacionado 2 continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Bie

Tipo Documento CC
No. Identificacidén 27981871
Codigo de Verificacidon 2798187 1220113122503

Esta Certificacién es valida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre v cuando el tipo y niimero consignados gn el
respective documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Vo - - P
EDUARDO JOSE PINEDA ARRIETA

Convalor Delegado




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No. 187127228

RIA
OF LA RACON

Bogota BC, 13 de enero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION ceniffica gue una vez consultado of Sistema de Informacisn de Registro de Sanciones & Inhabilidades
(SR}, elfla) sefior(z] NELLY GONZALEZ £ HIUOS SAS  identificado(a) con NIT nlmers 9011438088:

NC REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerfificacion de antecedentes deberd contener las anotaciones de providencias sjscutoriadas deniro de los cinco {5} afios
anteriores a su expsdicidn y, en todo case, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidadas que se encueniten vigentes en dicho
momento.Cuande se trate de nombramiento o posesidn en cargos gue exijen para su desempefio susencia de antecedentes, se cerificeran fodas las
anotaciones que figuren en ef registre. (Artfculo 174 Ley 734 de 20021

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinatias, inhabiidades que se derfven de las relaciones contractuales can el estade, de los fallos con responsabilidad fiscal, de ias decisiones de
pérdida de investidura y de Ias condenas proferidas corra sarvidores, ex servidores piblicos y parficulares que desempefien funciones pablicas en |
ejercicio de la a2ccién de repeticién o flamamiento en gerantlz. Este docwments tlene efectos para acceder af sector piblics, en los términes gue |
establezea ia ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de anlecedentes solamente os reportes gue hagan ks auloridades ]‘
- i
i
i

nacionzles colombianas. En casc de nombramiento o suscripcion de coniratos con el estado, es responsabilidad de Ia Entidad, validar iz informacion
que presente ef aspirante en la pagina web: hitp:/Avww . procuraduria.gov.co/poral/ianiecedentes.html

MARIC ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centro de Atencidn al Piblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 81 HOJAS), SOL0 ES YALIDO EX SU TOTALIDAD. YERIFIQUE QUE SL NUMERD OEL CERTIFICADD SEA BL MISMO BN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencidn al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera § No. 15 - 80 Pisa 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogots 0.C.
www.procuraduria.gov.oo




CERTIFICADO DE Al

ITECEDENTES

PROCUS CERTIFICADC ORDINARIO
GENERAL DE LA aCIoH No. 187127005

Bogoté DC, 13 de enero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuliado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones & inhabifidades
(SR, el{la) sefior{a} NIX NELLY GONZALEZ DIAZ identificado(a} con Cédula de cludadania nGmero 27881671:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La cerfificacion de antecedentes debers contener las anctacionss de providencias siecuioriadas dentro de los cinco (5) afics
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aqusilas que se refieren 2 sanciones ¢ inhabilidadss que se encuentren vigentes sn diche
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesian en carges que =xijan para su desempefic ausendia de antecedentes, se ceriificarsdn todas las
anotaciones gue figuren en o registro. (Artfoulo 174 Ley 734 de 20023,

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene Ias anctaciones e inhabilidades generadas por sanciones pensles,

disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relacionss contractuales con ol estade, de los falios con respansabliidad fiscal, de las decisiones de |
pérdida de investidura v de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plbficos v particulares gue desempefien funciones pablicas en §
gjercicio de la accidn de repeticidn o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pibfics, en los términcs gue i
establezea Iz ley o demés dispusiciones vigentes. Se integran ai registro de antecedentes solamente fos repories que hagan ks autoridades §
nacionzles colombianas. £n caso de nombramients o suscripcion de conlraios con el estade, es responsabiiidad de ke Entidad, valider Is informacion |
gue presente el aspirante en I pagina web: hitp/Awww.procuradurnia.gov.co/portal/antecedentes.himi 5

MARIC ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Cenfro de Atencidn al Piblice (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADC CONSTA OE 04 HOJA(S), SOLO ES YALDO SN SU TOTALIDAD. VERFINUE QUS 51 MUNERS DEL CERTISICAN0 SEA 5L MISHO i
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencidn al Pdblico (CAR)
Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogotd D.C.
W DO CUradunia.gov.co
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 12:02:09 horas del 14/01/2022, el cudadano identificado con cédula de ciudadania No. 27981671,
Apellidos y Nombres G SM»@L& BED AZ ME{NELLY

NO REGISTRA INBABILIDAD
La presente consulta se tendrd en consideracidn por la entidad o empresa EMPRESA DE SERVICH
DOMICILIARICS DE LEB, con NIT 806137201-5 vy su utilizacidn es exciusé\famemﬁe dentro del proceso ¢

£

cargo, oficic o profesidn, en cumplimiento de ia LEln L gl s por medio de Iz cusl se establ
de inhabilidsdes a quienes hayan sido condenados por deltos sexuaks metidos contra menores, se
de infiabificades y se dictan otras disposiciones”™y su Decreto R-;Eﬂ's&ﬂ:&i‘n’_‘, 753 del 30/04/2018 “corm

reglamenta lz Ley 1918 de 20718" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/037
normatividad rectorz frente al tratamiento de datos,

hitps://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta




| Policia Nacional de Colombia

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Que a la fecha, 14/01/2022 11:55:29 a. m. el dudadanc con Cédula de Ciudadania MO, 27981671 v Nombre: NIX NELLY
GONZALEZ DIAZ,

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 ™Por Iz cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad v Convivencia
Ciudadana”. Regisiro interno de validacidn No. 29031000 . L= persona interesada podra verificar Ia autenticidad del
presente documento a través de la pagina web institucional digitando hitps:{/www.pdlicia.gov.co, ment
ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad vy [a fecha de expedicidn del mismo. Ssta
consulta es valida siempre v cuando ef ndmero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q, Nueva Busqueda Imprimir




CONTADURIA

GENERAL DE LA NACGION

UAE CONTADURIA GENERAL DE LA NACION
CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO
BDME

El documento de identificacion nimero 901143808 NO esta incluido en el BDME
gue publica la CONTADURIA GENERAL DE LA NACION, de acuerdo con lo
establecida en el articule 2° de la Lay 901 del 2004.

La informacién suministrada en esta pagina Web corresponde a la consolidacion
de los BDME presentados por las entidades piblicas. Por tanto, la Contaduria
General de la Nacién no tiene responsabilidad aiguna por las posibles acciones
legales que se puedan derivar del reporte indebido o inconsistencias de la misma,
por cuanto toda la informacién contenida en el BDME es la que hayan
suministrado los entes pablices, bajo su responsabilidad exclusiva.

La sentencia C-1083 del 24 de octubre de 2005 de Ia Honorable Corie
Constitucional declaré inexequibles los incisos 2 y 4 del paragrafo tercero del
articulo 2° de la Ley 901 de 2004, dejando asi de tener vigencia la inhabilidad para
contratar con el Estado o tomar posesién de cargos publicos, de las personas
naturales o juridicas que aparezcan reportadas en el Boletin de Daudores
Morosos dei Estado.

En tal sentido no se requiere presentar el certificado del Boletin de Deudoras
Morosos del Estado para efecios de contratar con entidades piblicas.

Este documento se generd en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta: 2022/01/14
Calle 26 No 69 - 78, Edificio Elemento Torre 1 (Aire) - Pisos 3y 15
PBX (57 1) 4926400
hitp:/Awww.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogota D.C. - Colombia

Pagine 1 de 1




CONTADURIA

GENERAL DE LA MNACION

UAE CONTADURIA GENERAL DE LA NACION
CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO
BDME

El documento de édenﬁéﬁc&cig’m numero 27981671 NO ests incluido en el BDME

que publica la CONTADURIA GENERAL DE LA NACION, de acuerde con lo
establecido en el articule 2° de Iz Ley 901 del 2004.

La informacién suministrada en esta péagina Web corresponde a la consclidacion
de los BDME presentados por las entidades piblicas. Por tanto, la Contaduria
General de la Nacién no tiene responsabifidad alguna por las posibles acciones
legales que se puedan derivar del reporte indebido o inconsistencias de Ia misma,
por cuanio toda la informacidon contenida en el BDME es Iz que havan
suministrade los entes pablicos, bajo su responsabilidad exclusiva,

La seniencia C-1083 del 24 de octubre de 2005 de la Honorable Corte
Constitucional declaré inexequibles los incisos 2 y 4 del paragrafo tercero del
articulo 2° de la Ley 901 de 2004, dejando asi de tener vigencia la inhabilidad para
contratar con el Estado o tomar posesién de cargos publicos, de las personas
naturales o juridicas que aparezcan reportadas en el Boletin de Deudores
Morosos del Estado.

En tal sentido no se requiere presentar el certificado del Boletin de Deudores
Morosos del Estado para efectos de contratar con entidades publicas.

Este documento se generd en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta: 2022/01/14
Calle 28 No 89 - 76, Edificic Elemento Torre 4 {Airey- Plsos 3y 15
PBX (57 1) 4828400
hitp:/Awww.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogoté D.C. - Colombia

Pagina 1 de 1




CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

EL SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL DE NELLY GONZALEZ E HIJOS SAS

NIT 901.143.808-6

Yo NEX NELLY GONZALEZ DE DIAZ identificado con la ©.C 27.981.671 declaro gue:

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las Entidades
Estatales de conformidad con las Leyes: 80 de 1993, 1150 de 2007, 1474 de 2011 y demas
normas sobre la materia.

Asi como las sanciones establecidas por fransgresién a las mismas en los arficulos 28
numeral 70. y 52 y los efecios legales consagrados en el Art. 44 numeral. 1o. de! Estatuto
Contractual. Dedlaro bajo la gravedad del juramento que se gntiende prestado con Iz firma
del presente documento, gue no me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni mis socios, ni
tampoco la sociedad gue represento.

Lo anterior se firma a los {14) dias del mes de enero del 2022

NEX NELLY GONZALEZ DE DIAZ
Representanie Legal

NELLY GONZALEZ E HIJOS SAS
servicentropaionegro@hotmail.com
3174351298

£ R Y T oy
LARLLD O




